1

RODRIGO DINIZ ORNELAS

De: Secretaria de Obras e Saneamento <obras@baraodecocais.mg.gov.br>
Enviado em: terça-feira, 4 de julho de 2023 10:35
Para: RODRIGO DINIZ ORNELAS
Assunto: Re: TRIBUNAL DE CONTAS DE MINAS GERAIS  - PROCESSO 1148581 -

OFICIOS 11594/2023 E  Oficio   11595/2023

Prezados,

Confirmo o recebimento deste.

---

Sem mais, encontro-me a disposição para auxiliar no que for necessário.

Atenciosamente,
Matheus Augusto

Em 04/07/2023 07:35, RODRIGO DINIZ ORNELAS escreveu:

Senhores Secretários,

Por ordem do Diretor da Secretaria da Segunda Câmara deste Tribunal, encaminho anexo: oficios referente ao
processo  1148581, para conhecimento e providência URGENTES.

Atenciosamente,

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE EMAIL... PARA QUE O PRAZO POSSA SER INCIADO E O
SISTEMA E-TCE LIBERADO PARA O ENVIO DE MANIFESTAÇÕES / DOCUMENTOS.

 Você não costuma receber emails de obras@baraodecocais.mg.gov.br. Saiba por que isso é importante

2

   Rodrigo Diniz Ornelas
Oficial de Controle Externo

Alexandre Pires de  Lima
                DIretor

Secretaria da 2ª Câmara
(31) 3348-2111

www.tce.mg.gov.br

		2023-07-04T11:13:11-0300
	RODRIGO DINIZ ORNELAS:73326992653

		2023-07-04T11:13:11-0300
	RODRIGO DINIZ ORNELAS:73326992653